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اخبار خبر

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری با 
رسیدسازهای جعلی

پلیس  کلاهبرداری  و  جعل  با  مبارزه  معاون 
آگاهی فراجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان 
از طریق برنامه های رسیدساز جعلی تلفن همراه 

هشدار داد.
با  چولکی  عبداله  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
اشاره به یکی از شیوه های کلاهبرداری اظهار کرد: 
موفق  کلاهبرداری  و  جعل  با  مبارزه  کارآگاهان 
از طریق سایت  که  را  افراد فرصت طلبی  شدند 
دیوار ضمن خرید کالاهای مختلف به بهانه نداشتن 
درگاه های  طریق  از  پرداخت  و  عابربانک  کارت 
مجازی نظیر آپ، تاپ و... با نشان دادن رسید 
جعلی پرداخت اینترنتی توانسته بودند بیش از ۱۱۰ 
میلیارد ریال اخاذی کنند، شناسایی و دستگیر کرده 

و تحویل مقامات قضایی دهند.
افزود:  پرونده کلاهبرداری  این  به  اشاره  با  وی 
کالاها،  خرید  برای  متهمان  پیشنهادی  قیمت 
بالاتر از عرف بازار بوده که این امر منجر به عجله 
و  بررسی  و عدم  انجام معاملات  در  مالباختگان 

استعلام رسیدهای ارائه شده بوده است.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری در ادامه با 
هشدار به شهروندان خطاب به آنان گفت: چنانچه 
با افراد طرف معاملات خود از طریق برنامه های 
مجازی خرید و فروش مانند دیوار، شیپور و... آشنا 
شده اید و فرد خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از 
طریق درگاه های مجازی نظیر آپ،تاپ و.. می کند و 
وعده ارسال پیامک واریز را تا ساعتی دیگر می دهد 
مراقب باشید. این افراد فرصت طلب برای جلب 
اعتماد با تلفن خود با اپراتور درگاه مجازی تماس 
می گیرند و در اینگونه مواقع شما باید با مراجعه به 
عابر بانک و بررسی موجودی حساب خود از واریز 

مبلغ معامله مطمئن شوید.
طرف  افراد  با  چنانچه  کرد:  تصریح  چولکی 
معاملات خود از طریق برنامه های مجازی خرید 
و فروش مانند دیوار، شیپور و.. آشنا شده اید و 
ارائه  با  را  معامله  مبلغ  واریز  ادعای  فرد خریدار 
رسید کاغذی عابر بانک یا شبا داده و ادعا می کند 
که  پیامک واریزی تا ساعتی دیگر می رسد شما 
و  بانک  عابر  به  مراجعه  با  بلافاصله   می توانید 
بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله 

مطمئن شوید.
وی با اشاره به این شیوه از کلاهبرداری گفت: 
به رفتارهای غیرمتعارف نظیر پیشنهاد قیمت بالا و 
انجام معاملات در محل های غیرمعمول حساس 
انجام  نحوه  خصوص  در  بیشتری  دقت  و  شده 

معامله داشته باشید.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
فراجا همچنین تاکید کرد: در این نوع معامله اگر 
فرد خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از طریق 
درگاه های مجازی نظیر آپ،تاپ و… یا با ارائه رسید 
کاغذی عابر بانک و شبا می کند و حتی در ادامه 
پیامک واریز وجه نیز برای تلفن همراه شما ارسال 
می شود، دقت فراوانی در بررسی و احراز اصالت 
سرشماره بانک مربوطه داشته باشید؛ ضمناً شما 
می توانید با مراجعه به عابر بانک و بررسی موجودی 

حساب خود از واریز مبلغ معامله مطمئن شوید.

واکنش وظیفه عمومی به خبر 
»سربازی ورزشکاران حرفه ای در 

تیم های ورزشی غیرنظامی«
سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد سربازان 
به  مجاز  حین خدمت صرفا  در  ورزشکارحرفه ای 
نیروهای  تیم های ورزشی  در  و عضویت  اشتغال 
مسلح بوده و هیچ یک از تیم های ورزشی نظامی 
مجوز انتقال یا واگذاری این دسته از ورزشکاران را 

به سایر تیم های غیر نظامی ندارد.
سازمان  اجتماعی  معاونت  ایسنا،  گزارش  به 
به  توجه  با  کرد:  اعلام  فراجا  عمومی  وظیفه 
تصمیمات اتخاذ شده در ستاد کل نیروهای مسلح، 
سربازان ورزشکارحرفه ای حین خدمت صرفا مجاز 
به اشتغال و عضویت در تیم های ورزشی نیروهای 
مسلح بوده و هیچ یک از تیم های ورزشی نظامی 
مجوز انتقال یا واگذاری این دسته از ورزشکاران 
را به سایر تیم های غیر نظامی ندارند. متاسفانه 
ورزشی  های  برنامه  از  یکی  در  اخیر  روزهای  در 
صداوسیما اظهارات غیر واقعی مبنی بر واگذاری 
سربازان ورزشکار به تیم های غیرنظامی و واریز 
مبلغ قراردادها به حساب سازمان وظیفه عمومی 

درگذشته بیان شده است که تکذیب می شود.

افزایش تلفات زلزله ژاپن؛ ادامه 
امدادرسانی و هشدارِ پس لرزه های 

قوی در هفته آتی
بر اساس گزارش های رسمی، تاکنون مرگ ۴۸ تن 

در پی زلزله روز دوشنبه در ژاپن تایید شده است.
از »راشاتودی«، فوت  ایسنا به نقل  به گزارش 
۴۸ تن تاکنون تایید شده و در عین حال احتمال 
افزایش تلفات وجود دارد زیرا هنوز تعداد زیادی 

زیر آوار سازه های تخریب شده هستند.
همچنین بنابر اعلام »ان اچ کی« عملیات امدادی 

در مناطق حادثه دیده همچنان ادامه دارد.
آژانس هواشناسی ژاپن همه هشدارهای مربوط 
به سونامی در امتداد دریای ژاپن را پس از زلزله 
شدیدی که روز گذشته این منطقه را لرزاند، لغو 
این حال، مقامات هشدار می دهند که  با  کرد. 
ممکن است پس لرزه های قوی در هفته آینده رخ 

دهد.
نخست وزیر ژاپن طی یک سخنرانی در این باره 
گفت: تلاش های امدادی به دلیل موانع موجود در 
جاده ها با مشکل مواجه شده است. این وضعیت 
همچنین ارسال ماشین آلات سنگین را نیز با مشکل 

مواجه می کند.
تاکنون بیش از ۱۵۰ پس لرزه در ژاپن ثبت شده 

است.
بنابر گزارش ها، در ژاپن دیشب هزاران نفر در 
پناهگاه های موقت خوابیده اند، هرچند نگرانی از 
احتمال سونامی بعد از زمین لرزه  کمتر شده است.
این زلزله خسارات  گسترده به بار آورد و باعث 
شد هشدار احتمال وقوع سونامی و امواج پنج متری 

آب صادر شود.
در همین حال، چهار قطار پرسرعت شینکانسن 
هوکوریکو پس از حدود ۱۱ ساعت سرگردانی پس 
قطار  ایستگاه های  به  نهایت  در  زلزله،  وقوع  از 

رسیده اند.
پس از وقوع این زلزله حرکت این قطارها متوقف 
شد و حدود ۱۴۰۰ مسافر در قطارها سرگردان و 

بلاتکلیف ماندند.
به  امروز  صبح  چهار  ساعت  تا  قطارها  این 
احتمال  کانازاوا رسیدند.  یا  و  تویاما  ایستگاه های 
قطارها  عادی  ازسرگیری حرکت  تا  دارد مسافران 

برای استراحت در قطار بمانند.
شرکت گرداننده این قطارها گفت که طی این 
زمان، برق و دستگاه های تهویه مطبوع این قطارها 
همچنان کار می کردند و کارکنان قطار با خودرو به 

مسافران غذا تحویل دادند.
ظهر  حدود  تا  دارد  قصد  می گوید  شرکت  این 
امروز حرکت قطارها بین ایستگاه ناگانو و ایستگاه 

کانازاو را همچنان به حال تعلیق نگه دارد.
انتشار اخبار جعلی درباره زلزله و سونامی مرکز 

ژاپن در شبکه های اجتماعی
شبکه تلویزیون ملی ژاپن )ان  اچ  کی( در گزارشی 
همچنین اعلام کرده است که اطلاعات گمراه کننده 
یا نادرست در مورد زمین لرزه و سونامی در فضای 

مجازی در حال انتشار است.
بلافاصله پس از این زلزله، ویدیوهایی که ظاهرا 
همچنین  و  می دهند  نشان  را  وارده  خسارات 
درخواست های نجات از افرادی که ادعا شده بود 
در زیر ساختمان های فروریخته گیر افتاده اند در 
شبکه »ایکس« که قبلا »توییتر« نامیده می شد، 

منتشر شد.
این  از  برخی  که  است  کرده  تایید  کی  اچ   ان  
پست ها حاوی اطلاعات جعلی هستند. برخی از 
پست هایی که در آنها درخواست کمک می شد، 
شامل آدرس های غیرواقعی یا ویدیوهای غیرمرتبط 
بودند. برخی از فیلم ها هم مربوط به سونامی بودند 
که پس از زلزله بزرگ شرق ژاپن در سال ۲۰۱۱ اتفاق 
افتاده بود. یکی از این پست ها بیش از یک میلیون 

بار دیده شده است.
برخی از پست ها شامل اطلاعات بی اساس درباره 
علل زمین لرزه و آتش سوزی در شهر »واجیما« در 
استان ایشیکاوا و همچنین در مورد نیروگاه هسته ای 
»شیکا« در این استان هستند. یکی از حساب های 
کاربری درخواست اهدای کمک های مالی از طریق 
پول الکترونیکی را کرده است و نویسنده آن ادعا 
می کند که تحت تاثیر این فاجعه قرار گرفته است.

زمانی  فاجعه  یک  وقوع  زمان  در  اخبار جعلی 
که افراد زیادی به دنبال اطلاعات هستند، منتشر 
می شود. این می تواند باعث سردرگمی در مناطق 
شود.  نجات  تلاش های  در  اخلال  و  آسیب دیده 
کاربران شبکه های اجتماعی باید قبل از بازنشر، 

اعتبار هر گونه اطلاعات یا رسانه را بررسی کنند.

به گزارش ایسنا، مسعود ستایشی در نشست خبری 
امروز ضمن تبریک فرارسیدن میلاد فرخنده حضرت 
فاطمه زهرا)س(  گفت: در اهمیت مقام و منزلت این 
بانوی اول جهان اسلام  همین بس است که پیامبر)ص( 
مسیر  در  را  ایشان  والای  جایگاه  مختلف  عناوین  با 
فرصتی  روز  این  فرمودند.  تبیین  اسلام  عالم  حرکت 
برای قدردانی از عموم مادران و بانوانی ایرانی است که 
نسل آماده به حضور در عرصه های مختلف را پرورش 

می دهند.
وی ضمن تبریک فرارسیدن میلاد امام خمینی)ره( 
گفت: امام)ره(  نیز مظهر اعتماد مردم به حاکمیت 
اسلامی بود. آرمان ایشان برای تحقق عدالت همچنان 

باید سرلوحه اقدامات مسوولان باشد.
اینکه در مورد  پاسخ به سوالی درباره  ستایشی در 
فساد چای دبش، دولت گفته ۶۰ مدیر متخلف برکنار 
شده، چه تعدادی از آنها به قوه قضائیه معرفی شده اند؟ 
گفت: این پرونده فعلا در مرحله تحقیقات مقدماتی 
است و آنچه مطلع شدم این است که بازپرس محترم 
از مبادی ذی ربط استعلامات لازم را به عمل آورده اما 
از نتیجه استعلامات اطلاع ندارم. ان شاءالله نتیجه آن 

حاصل شد، اطلاع رسانی می کنم.
آخرین وضعیت پرونده های »داریوش مهرجویی« و 

»هادی رضوی«
ستایشی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت 
پرونده داریوش مهرجویی گفت: پیرو نشست های قبلی 
و نکاتی که گفتیم، پرونده با تکمیل تحقیقات و اخذ 
آخرین دفاع از ۴ متهم، متضمن کیفرخواست قانونی 
به دادگاه صالح ارسال شده است. در این زمان رییس 
قوه قضائیه مقرر کردند که پرونده در عین سرعت و 
توجه ویژه به مولفه های دقت و صحت، رسیدگی شود 
و در کمتر از دو ماه این مهم انجام شد و کیفرخواست 
صادر شد و برای دادگاه ارسال شد. وی افزود: پرونده 
در دادگاه کیفری یک البرز مطرح است و اولین جلسه 

دادگاه آن ۱۹ دی ماه سال جاری است.
براینکه  مبنی  ایسنا  سوال  به  پاسخ  در  ستایشی 
»هادی  که  کردید  اعلام   ۱۴۰۲ تیر   ۲۷ سه شنبه 
رضوی« از متهمان پرونده بانک سرمایه که به ۲۰ سال 
اعاده  در سال ۱۴۰۰ درخواست  حبس محکوم شده، 
دادرسی اش پذیرفته شده، پرونده او مجددا در حال 
رسیدگی و الان آزاد است، آیا رسیدگی مجدد به پرونده 
هادی رضوی در این مدت انجام شده است؟ این پرونده 
در چه وضعیتی قرار دارد؟ گفت: اعاده دادرسی کیفری 
براساس مادتین  ۴۷۴ و ۴۷۷ و اعمال ماده ۴۷۸ قانون 
آیین دادرسی کیفری است لذا حق قانونی است که 
به موجب قانون تعیین شده است. اعلام شد که فرد 
مذکور تقاضای اعاده دادرسی کرده و برهمین اساس 
پرونده به دیوان عالی ارسال و تصمیم  قانونی اتخاذ شد 
و نهایتا پرونده به شعبه دوم ویژه رسیدگی به جرایم 
اقتصادی ارجاع و اعاده دادرسی او رد شد.  دادنامه 
اولیه مورد تایید واقع شد و پرونده در مرحله اجرای 
حکم قطعی است. وی درباره اینکه هادی رضوی اکنون 
در زندان است؟ گفت: او  براساس وضعیت جسمانی 
و عمل جراحی که داشته و نظریه پزشکی قانونی، بعد 

از بهبودی به زندان برمی گردد.
اعدام چهار عضو باند جاسوسی

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه با اشاره به اجرای حکم 
اعدام چهار نفر از اعضای باند جاسوسی گفت: جمعه 
گذشته چهار سرکرده تروریست وابسته به رژیم پلید 
از مدت ها پیش گرفتار شده بودند  صهیونیستی که 
با طی مراحل کامل قضایی و با صدور حکم اعدام به 
دار مجازات آویخته شدند و این حکم پس از طی همه 
تشریفات قانونی با دقت حقوقی و قضایی به مرحله 

اجرا درآمد.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره قطعی 
تا  چهارشنبه  از  بانوان  بند  در  اوین  زندان  تلفن های 
جمعه گفت: انتظام امور کیفری بر عهده همان سازمان 
است و اینگونه مقرر شده و فعلا اینگونه است اما این 

موضوع را منعکس می کنیم.
سخنگوی قوه قضائیه ضمن گرامیداشت نام و یاد 
رژیم  با  ناپذیری  و سازش  مقاومت  اسطوره  شهادت 
منحوس صهیونیستی، سردار دل ها شهید حاج قاسم 
سلیمانی گفت: اگرچه فقدان وجود مادی آن فرمانده 

بی بدیل جبهه مقاومت همچنان سخت و سنگین است، 
اما با رشادت های آن عزیز و سایر فرماندگان و تلاشگران 
در  ایستادگی  و  مقاومت  الگوی  بی ادعای  و  مرز  بی 
برابر ظلم و تجاوز و تعدی دشمنان به کیان اسلامی 
و ممالک مسلمان نهادینه شده و به رشد و بالندگی 
رسیده است. وی ادامه داد: دشمن گمان می کرد که با 
از میان برداشتن شهید حاج قاسم سلیمانی و یا سایر 
شهدای جبهه مقاومت نظیر سردار شهید سید رضی 
موسوی، لبه پیکان مقاومت علیه صهیونیست به زوال 
می گراید، اما امروز و با گذشت ۴ سال از شهادت حاج 
قاسم سلیمانی بی شک مشخص است که خورشید 
تابان تفکر ایستادگی در برابر ظلم متجاوز، فرا زمینی 
شده و تا اضمحلال کامل صهیونیست از جوشش و 

خروش نمی ایستد.
وی در پاسخ به سوالی در مورد تدوین سند دیپلماسی 
با همکاری وزارت خارجه، گفت: این موضوع تخصصی 
گرفته  صورت  آن  به  نسبت  محدود  رسانی  اطلاع  و 
است، موضوع عدالت و ضرورت پیگیری آن از جمله 
موارد عام و جامع الشمولی است که در هر سیستم 
قضایی و حقوقی تعریف شده و نیل به این مهم جزو 

اهداف راهبردی حکمرانی قضایی تلقی می شود.
ستایشی گفت: لزوم ارتباط با کشورهای مختلف به 
ویژه همسایه ها، نوع رابطه میان آن ها و تاثیر متقابل 
اجتماعی، فرهنگی، امنیتی و سیاسی بر سایر کشورها 
قضایی  واحد  سیاست های  برخی  که  می کند  ایجاب 
پیگیری و دنبال شود به ویژه اینکه هم راستایی های 
فرهنگی موجود مثل همسایگان در برخی موارد قانون 

ظروف مرتبط را پدید می آورد.
سخنگوی قوه قضائیه در ادامه گفت: اگر در کشوری 
وضعیت اقتصادی و فرهنگی تغییر کند به سرعت این 
موضوع به کشورهای دیگر نیز تعمیم پیدا کرده و این 
کشورها دچار تحول می شوند از این رو پیگیری موضوع 
دیپلماسی قضایی در دستور کار قوه قضائیه و وزارت 

خارجه همواره بوده و خواهد بود.
»تتلو« پرونده های متعددی دارد

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده 
»تتلو« گفت: این فرد چندین پرونده در تهران دارد 
و مطرح رسیدگی است. نسبت به این فرد پرونده ای 
در ناحیه ۳۳ دادسرای تهران مطرح رسیدگی است و 
در مرحله تحقیقات مقدماتی است و با تفهیم اتهام، 

بازداشت موقت و در زندان است.
وی افزود: نسبت به پرونده های دیگر این فرد باید 

بگویم  که یکی دیگر از پرونده ها به اتهامات مقید در 
اتهام شد و کیفرخواست  پرونده تحقیقات و تفهیم 
صادر شده و بعد از برگشت به ایران، بازپرس پرونده در 
موقعیت ایشان حاضر و تفهیم اتهام شده و نسبت به 
اتهامات با کیفرخواست صادره برای رسیدگی به شعبه 
دادگاه کیفری یک تهران ارسال شده و در این پرونده 

قرار بازداشت موقت است.
وی افزود: در مورد دو پرونده دیگر او رای غیابی صادر 
شده و به ایشان ابلاغ شد و اعتراض هم هنوز نکرده 

و هر زمان که رای قطعی شد، اطلاع رسانی می کنیم .
ستایشی در مورد اتهامات تتلو گفت: این موضوع را 

اطلاع رسانی می کنیم.
وی درباره اینکه آیا افراد دیگری در پرونده او بازداشت 
شدند؟ گفت: فعلا خود ایشان است و اگر موارد دیگر 

باشد اطلاع رسانی می کنیم.
تمامی شهود نوری تهدید شدند

ستایشی درباره  پرونده »حمید نوری« نیز گفت: 
استفاده ابزاری از حقوق برای ذبح حقوق و مخدوش 
سازی قضاوت ظلم است که در قلب تروریست حقوقی 
و قضایی در سیستم قضائی سوئد این موضوع مطرح 
شده و دولت این کشور تحت تأثیر گروهک تروریستی 
رژیم  تحت حمایت  و  خانمان  بی  و  منفور  منافقین 
صهیونیستی آن را دنبال می کند. حکم  حمید نوری 
در یک سیستم قضائی و آزاد خروجی جز برائت ایشان 

نداشته و ندارد.
که  مشکلاتی  انتظار  باید  سوئد  افزود:  ستایشی 
منافقین در آلبانی و عراق ایجاد کردند را برای تکرار 
در سوئد بکشد. اگر مسئولان سوئد دغدغه مردم خود 
را دارند باید به این موضوع توجه کنند. پرونده حمید 
نوری در هیچ دادگاه بین المللی مطرح نشده و صرفا 
در دادگاه سوئد بررسی شده است و برخلاف دادرسی 
نوری  حمید  شهود  تمامی  شود.  می  عمل  عادلانه 
تهدید شدند و امکان حضور در دادگاه را پیدا نکردند. 
تقویت  جهت  را  قضائی  سازوکار  نباید  سوئد  دولت 

تروریست ها بکار بگیرد.
شناسایی ۶۵ تن در  پرونده دومین عملیات تروریستی 

شاهچراغ
ستایشی با اشاره به این که در  پرونده دومین عملیات 
تروریستی شاهچراغ)ع( در ۲۲ مرداد امسال تاکنون ۶۵ 
نفر شناسایی و بازداشت شدند، گفت:  عنصر اصلی 
به اتهام محاربه از طریق کشیدن سلاح به قصد جان 
مردم، به اعدام محکوم شده و پرونده با فرجام خواهی 

به دیوان عالی کشور ارسال شده است. محکومیت دو 
نفر دیگر هر کدام به ۵ سال حبس و اخراج و طرد 
از کشور است و سایر متهمان با اتخاذ تصمیم تعیین 
تکلیف شدند و برای عمده  این افراد قرار منع تعقیب 

صادر شده است. 
تسهیلات خدمات الکترونیک قضایی برای ایرانیان 

خارج از کشور
سخنگوی قوه قضائیه در خصوص تسهیلات خدمات 
الکترونیک قضایی ایرانیان خارج از کشور گفت: با توجه 
به تمهیدات و برنامه ریزی به عمل آمده امکان دسترسی 
به خدمات قضایی برای ایرانیان خارج از کشور از طریق 
یا همکاری دو پیام رسان گپ و آی گپ فراهم و به زودی 
برای سایر پیام رسان ها افتتاح می شود. این کار نوآورانه 
است و همکاران ما در حوزه امور بین الملل قوه قضائیه 
و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با استفاده از دو 
انجام می دهند.   این کار را  پیام رسان گپ و آی گپ 
افراد می توانند ابلاغ الکترونیک، اطلاع رسانی پرونده، 
قرارداد الکترونیک وکالت و سایر خدمات را با این امکان 

و پتانسیلی که محقق شده دریافت کنند.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: اکنون ایرانیان خارج 
از کشور و خارجیان داخل کشور می توانند با داشتن 
حساب کاربری در یکی از پیام رسان های داخلی )گپ و 
آی گپ( شناسه قضایی ثنا را به صورت غیر حضوری و 
برخط دریافت کنند که از این طریق امکان دسترسی به 
پنجره واحد خدمات الکترونیک برای این افراد همچون 
ابلاغ الکترونیک، اطلاع رسانی پرونده، قرارداد الکترونیک 
وکالت و سایر خدمات فراهم خواهد شد که این اولین 
و آخرین حمایت قوه قضائیه از پیام رسان های داخلی 
نبوده است و این مسیر از سال گذشته آغاز و سبد 
خدمات الکترونیک قضایی در سکوهای ایرانی هر روز 

بیشتر از گذشته تکمیل خواهد شد.
تداوم شناسایی باندهای خرابکارانه

آخرین  درخصوص  سوالی  به  پاسخ  در  ستایشی 
از  تن   ۲۰۰ دستگیری  پرونده  درباره  قضایی  اقدامات 
که  صهیونیستی  رژیم  جاسوسان  داعش  و  اعضای 
قصد اقدامات خرابکارانه در نقاط مختلف کشور در ایام 
اربعین حسینی را داشتند، گفت: تعدادی که اعلام 
شد از سوی وزیر اطلاعات بود. روند کشف و شناسایی 
باندهای خرابکارانه ادامه دارد و این کار رصد می شود. 
پرونده های مختلفی در حال رسیدگی  رابطه  این  در 
است. اخیرا هم اعلام کردیم که حکم اعدام ۴ نفر از 

سرکردگان آنها در آذربایجان غربی اجرا شد.

۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت جدید به ناوگان پلیس پایتخت اضافه 
شد.

به گزارش ایسنا، در مراسمی که صبح امروز مراسم »ارتقاء ظرفیت 
عملیاتی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با افزایش ناوگان تیم های 
واکنش سریع و ضربت پلیس تهران« با حضور سردار احمدرضا 
رادان، فرمانده فراجا، سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ و جمعی از روسای پلیس های تخصصی و فرماندهان 
پلیس در پایتخت برگزار و در جریان آن از ۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت 

جدید و عملیاتی پلیس تهران رونمایی شد.

این موتورسیکلت ها که با پیگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، 
مشارکت خیرین و همراهی پشتیبانی فراجا تهیه شده است، از امروز 
وارد چرخه عملیاتی پلیس پایتخت شده و هر یک از پلیس های 
تخصصی متناسب با نوع نیاز و ماموریتی که دارند، تعدادی از این 

موتورسیکلت های را دریافت خواهند کرد.
گشت های  افزایش  محل،  در  پلیس  حضور  سرعت  افزایش 
موتوری، افزایش توان تحرک و چالاکی پلیس و ... از جمله دلایل 

تهیه و استفاده از این موتورسیکلت هاست.
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ هم 

در این مراسم که در محل مرکزی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
برگزار شد، گزارشی از اقدامات پلیس پایتخت را به فرمانده فراجا 
ارائه کرد و گفت: اخبار عملیات مختلف شبانه روز ما به دست 
شما می رسد و کارکنان با روحیه و اقتدار در حال انجام وظیفه 
هستند اما اگر چه که شما گفتید کار را باید مردم ببینند و باید 
احساس امنیت کنند اما آمارها نشان می دهد که وضعیت امنیت 
تهران بهتر شده است. ما هم ما در پلیس تهران تلاش و کوشش 
خود را افزایش داده ایم تا تهران بزرگ از امنیت کامل برخوردار 

باشد.

سخنگوی قوه قضائیه تشریح کرد

از بازگشت هادی رضوی به زندان تا صدور رای غیابی برای تتلو
سخنگوی قوه قضائیه گفت که پرونده فساد در چای دبش، در مرحله تحقیقات مقدماتی است.

ورود ۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به پلیس پایتخت

جمعه گذشته 
چهار سرکرده 

تروریست 
وابسته به 
رژیم پلید 

صهیونیستی 
که از مدت ها 
پیش گرفتار 
شده بودند با 

طی مراحل 
کامل قضایی و 
با صدور حکم 

اعدام به دار 
مجازات آویخته 

شدند

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: یکی از دغدغه ها و مسائلی 
که درنیروی انتظامی با آن روبرو بودیم معیشت همکاران است.

سردار احمدرضا رادان روز ۱۲ دی ماه در دیدار با حجت الاسلام والمسلین 
احمدرضا شاهرخی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه خرم آباد با تأکید بر 
بهبود وضع معیشتی کارکنان خاطرنشان کرد: تلاش داریم در فراجا در مسیر 
جلب رضایت خدا و مردم قدم برداریم و شأن و منزلت همکاران را افزایش دهیم 

تا یک پلیس مقتدر و در تراز انقلاب اسلامی پرورش و تربیت داده شود.
فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: از زمانی که کار را در انتظامی شروع 
کردیم، نهضت ساخت ۱۰۰ هزار خانه سازمانی در سطح کشور را در دستور 
کار قرار دادیم که مقام معظم رهبری)مدظله العالی( نیز بر این موضوع تأکید 

داشتند.
خانه های  در  لرستان  استان  واحدی   به سهم ۱۶۵۰  اشاره  با  رادان  سردار 
سازمانی اضافه کرد: در تاریخ انتظامی چه قبل از انقلاب و چه بعد از انقلاب 
این مهم بی سابقه بوده اما انتظار داریم با محوریت نماینده ولی فقیه در استان و 
کمک استاندار، شهردار و اختیارات نمایندگان مجلس شورای اسلامی با سرعت 
عمل کافی، این کار دنبال و با تلاش سردار الهی که در موضوع انتظامی و تعامل 

با مردم و سازمان ها موفق عمل کردند این موضوع نیز به نتیجه برسد.
وی ادامه داد: لرستان از استان هایی است که من با رزمنده ها و همکاران 
خاطرات زیادی در زمان جنگ و در زمان مأموریت های مختلف در استان های 

مختلف داشتم و سهم شهدای استان هم در انتظامی سهم قابل توجه است.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به نقش لرستانی ها در ایجاد امنیت کشور 
گفت: وقتی می خواهیم نقش را بررسی کنیم بایستی یک تجربه و یک پیامد 
را بسنجیم تا نقش را بدانیم، تجربه من اینجا می گوید که بچه های لرستان 
خودشان را محدود به منطقه استان نکردند و همه  جاهای کشور را به عنوان وطن 

دانسته و مأموریت انجام می دهند.
استان ها که  اکثر  الآن در  ما  انتظامی هم  انتظامی گفت: سهم  این مقام 
مأموریت پذیر و مامورپذیر هستند از بچه های لرستان هستند و شاهد مدعایش 
هم اینکه سهم شهدای استان زیاد است و منطقه قابلیت جذب فراوانی دارد و 

اشتیاق به جذب هم هست که مایه افتخار است.
سردار رادان به کنترل مجرمان سابقه دار با پابند و دستبند الکترونیک اشاره 
کرد و افزود: با موافقت ریاست قوه قضائیه قرار شده تا افرادی که سه بار سابقه 
سرقت داشته و دستگیر شده اند و یا اینکه محکومیت در این زمینه داشته اند )۳ 
سابقه( در طول ۱۰ سال با دستبند و پابند الکترونیکی کنترل شوند و در چند 
استان و بعد از آن  در سطح کشور بیشتر انجام  خواهد گرفت تا مردم طعم 

آرامش را بیشتر حس کنند.
جزئیات استفاده از پابند الکترونیک برای سارقان

فرمانده فراجا از کنترل سارقان سابقه دار با دستبند و پابند الکترونیک خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در حاشیه اجرای طرح »ارتقاء ظرفیت 
عملیاتی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و افزایش ناوگان تیم های واکنش سریع 
و ضربت پلیس پایتخت« که پیش از ظهر امروز در ستاد مرکزی پلیس تهران 

برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: همواره در پلیس بر ضرورت 
استفاده از دانش روز و هوشمندسازی و همچنین بهره گیری از امکانات تاکید 
داریم. طرح ارتقاء توان عملیاتی پلیس  نیز در همین راستا انجام شد و امروز 
شاهد این موضوع در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هستیم و ۱۰۰۰ دستگاه 

موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران اضافه شد.
وی درباره چرایی افزایش تعداد موتورسیکلت ها در پایتخت نیز گفت: گاهی 
ما شاهد آن بودیم که خودروی پلیس به دلیل ترافیک نمی تواند به موقع به 
محل جرم برسد. به همین منظور نیاز بود تا توان عملیاتی پلیس با وسیله هایی 
مانند موتورسیکلت که با کمک آن بتوان ترافیک را دور زد، افزایش پیدا کند. این 
واحدهای موتوری قرار است متناسب با نیاز و ماموریت به پلیس های تخصصی 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اضافه شوند.
به گفته فرمانده فراجا با وارد شدن این موتورسیکلت ها به ناوگان پلیس، 
عملکرد پلیس در زمان امدادخواهی مردم سریعتر و بهتر شده و رضایت مردم 

نیز افزایش پیدا خواهدکرد.
رادان درباره دوربین البسه ماموران پلیس نیز گفت: قانون به موضوع دوربین 
البسه تاکید کرده و از این رو باید اجرا شود. پلیس هم از این موضوع استقبال 
می کند و امیدوار هستیم از سال ۱۴۰۳ بودجه کافی در اختیار پلیس قرار بگیرد 

تا تمامی ماموران پلیس به دوربین البسه مجهز شوند.
فرمانده فراجا در پاسخ به پرسشی درباره استفاده پلیس از پابند الکترونیک 
برای سارقان حرفه ای نیز گفت: با موافقت ریاست قوه قضائیه قرار شد تا 

آن دسته از افرادی که بیش از سه بار سابقه سرقت در طول ۱۰ سال داشته 
و دستگیر شده اند و همچنین افرادی که دارای سه بار سابقه محکومیت در 
این زمینه هستند. با دستبند یا پابند الکترونیک کنترل شوند.این طرح در 
سراسر کشور به ویژه در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی 
استان البرز و فرماندهی انتظامی غرب و شرق استان تهران به زودی اجرا 

خواهد شد. 

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران:
یکی از دغدغه های انتظامی کشور معیشت کارکنان انتظامی است


